
WÓJTGMINY
z;:;t :~',:l,",

Zarządzenie Nr 42/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 6 czerwca 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 25 czerwca 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust, 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2014 r. poz. 379 ze zm./, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniu 30 maja

2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w gmirue w ramach

umowy ze Związkiem Gmin Wierzyca.

3. Ocena zakresu i poziomu świadczonych usług komunalnych. Planowane zadania

inwestycyjne.

4. Ocena przygotowania gminy do sezonu turystycznego 2014.

5. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii rozwiązywania Problemów

Społecznych Gminy Zblewo na lata 2014-2020.

6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Zblewo do współpracy partnerskiej

na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Zblewo.

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014-2027.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

\
',/:=V

J' /'

'"-. _ ._.J .


